1

证券代码：002010      证券简称：传化智联      公告编号：2023-074

传化智联股份有限公司

关于高级管理人员、证券事务代表变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

传化智联股份有限公司（以下简称“公司”或“传化智联”）高级管理人员、证

券事务代表于 2023 年 12 月 15 日发生变动，现将有关事项公告如下：

一、关于高级管理人员、证券事务代表辞职的情况

根据公司整体安排，徐迅先生申请辞去公司副总经理职务，辞职后仍在公司

任职，其辞职报告自送达公司董事会时生效。截止本公告披露日，徐迅先生未直

接持有本公司股份。徐迅先生离任后将继续遵守《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关规定。

因工作调整，章八一先生申请辞去公司证券事务代表职务，辞职后仍在公司

任职，其辞职报告自送达公司董事会时生效。

公司及董事会对徐迅先生、章八一先生在任职期间为公司所做出的贡献表示

衷心的感谢。

二、关于聘任公司证券事务代表的情况

公司于 2023 年 12 月 15 日召开了第八届董事会第十二次会议审议通过了

《关于聘任公司证券事务代表的议案》，根据《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关规定及工作需要，公司聘任赵磊先生为公司证券事务代表。

证券事务代表联系方式如下：

联系电话：0571-82872991

联系传真：0571-83782070

邮 箱：zqb@etransfar.com

2

办公地址：杭州市萧山钱江世纪城民和路 945 号传化大厦

特此公告。

传化智联股份有限公司董事会

2023 年 12 月 16 日